
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА 
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ^

ст. Анастасиевская

О внесении изменений в списки учащихся 
по питанию

В связи с предоставлением соответствующих документов, с целью упо­
рядочения п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести из категории с родительской оплатой в категорию мобилизо­
ванных семей с 21.09.2023 года следующих учащихся:

-учащуюся 5 «А» Фоломееву Полину Ивановну 23.06.2012 года рождения; 
-учащегося 9 «Б» Фоломеева Владислава Ивановича 12.02.2009 года рож­
дения;
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ Т.В. Захарченкова
\(к7 учрвжда"*8 __
IliJ

I о Полови

\Мсо«*

"SSSS

с


		2023-10-13T10:46:55+0300
	Захарченкова Татьяна Вениаминовна




